DOM Nº 6966 DE 22/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 274/2023.
CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA.
CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.
OBJETO: O presente termo tem por objeto a transferência de responsabilidade e gestão do Contrato, da
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD para a SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA –
SEMFA,  em razão do objeto corresponder à Coordenadoria Executiva de Tecnologia da Informação –
CTI, a partir de 01 de janeiro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda,  Antonio Carlos Nascimento
Valente - Secretário Municipal de Administração e Marcos Pontes De Aquino - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 58813/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370038003500300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6966 DE 22/01/2024

		2024-01-21T12:12:15-0300